

## OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 40/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 19.04.2021



### Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 12. 4. 2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

1. kolik advokátů je zapsáno v seznamu pro ustanovení ex offio u Okresního soudu ve Strakonících,
2. kolik případů ustanovení advokáta ex offio v trestních věcech bylo v roce 2020 u Okresního soudu ve Strakonících,
3. kolik případů ustanovení advokáta ex offio v trestních věcech bylo v roce 2019 u Okresního soudu ve Strakonících,
4. kolik případů ustanovení advokáta ex offio v trestních věcech bylo v roce 2018 u Okresního soudu ve Strakonících,

sděluji:

ad 1) 19 advokátů ex offio

ad 2) v roce 2020 ustanovení v 77 trestních věcech

ad 3) v roce 2019 ustanovení v 76 trestních věcech

ad 4) v roce 2018 ustanovení v 66 trestních věcech

S pozdravem

Mgr. Bc. Roman Šustr, v.r.  
předseda okresního soudu